

Stavba : Rozšírenie separovaného zberu v obci Ľubotín

## Rozpočet - Rekapitulácia

p.č.	objekt	cena bez DPH
1	SO 01 Zberné miesto pre BRO	33 918,85 €
4	SO 04 Odkanalizovaniezb. Miesta + ORL	7 702,73 €
<b>Cena spolu bez DPH</b>		<b>41 621,58 €</b>
DPH 20 %		8 324,32 €
<b>Cena celkom s DPH</b>		<b>49 945,90 €</b>

Kropachy, 27.12.2016

**E7 Plus, s.r.o.** <sup>3</sup>  
Mairerova 11 Kropachy  
IČO 45633681 DIČ SK202305775

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rozšírenie separovaného zberu v obci Luboňín

Miesto: Luboňín

Rozpočet:

Objekt : SO 04 Odkanalizovanie zberného miesta

JKSO :

Spracoval:

Dňa: 27.12.2017

Zmluva č.:

Odberateľ:

ICO:

DIC:

Dodávateľ: BD Plus s.r.o., Maurerova 11, Krompachy 053 42

ICO: 45633681

DIC: 2023057795

Projektant:

ICO:

DIC:

1 M3 OP

9 243

1 M2 UP

9 243

1 M2 ZP

9 243

1 M

9 243

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	US - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:			7 702,73	6	Práca nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14		0,00%	0,00
5	Súčet:	0,00	0,00	7 702,73	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00

projektant, rozpočtár, cenár

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_

pečiatka: \_\_\_\_\_

dátum: 29.12.2016

podpis: \_\_\_\_\_

pečiatka: \_\_\_\_\_

odberateľ, obstarávateľ


dátum: \_\_\_\_\_ podpis: \_\_\_\_\_

pečiatka: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

D	ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
17	Inžinierska činnosť	0,00
18	Projektové práce	0,00
19		0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	7 702,73
22	DPH 20% z:	1 540,55
23	DPH 0% z:	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:	9 243,28
F	Odpocet - prípočet	0

  
**BD Plus, s.r.o.**  
 Maurerova 11 Krompachy  
 IČO: 45633681 DIČ: SK2023057795

Stavba :Rozšírenie separovaného zberu v obci Lubotín

Objekt :SO 04 Odkanalizovanie zberného miesta

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Spolu
--	-------


1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	2 072,12 €
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	5 303,83 €
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	326,78 €
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>	<b>7 702,73 €</b>
<b>Rozpočet celkom :</b>	<b>7 702,73 €</b>

**E7 Plus, s.r.o.**  
Maurerova 11 Krompachy  
IČO: 35633681 DIČ: SK20230573

Stavba :Rozšírenie separovaného zberu v obci Lubovnín  
Objekt :SO 04 Odkanalizovanie zberného miesta

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			<b>PRÁCE A DODAVKY HSV</b>				
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>				
1	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3-50%	31,750	m3	13,00 €	412,75 €
2	272	13220-1209	Príplatok za lepkivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	31,750	m3	0,67 €	21,27 €
3	272	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	31,750	m3	16,00 €	508,00 €
4	272	13230-1209	Príplatok za lepkivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	31,750	m3	0,87 €	27,62 €
9	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	63,500	m3	2,50 €	158,75 €
10	272	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	26,542	m3	1,50 €	39,81 €
11	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	26,532	m3	5,00 €	132,66 €
12	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	26,532	m3	0,50 €	13,27 €
13	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	46,500	m3	3,00 €	139,50 €
14	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	11,130	m3	12,00 €	133,56 €
15	MAT	583 311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	11,130	m3	25,60 €	284,93 €
16	001	ZC	Výkop jamy pre ORL + spätný zásyp	1,000	kpl	200,00 €	200,00 €
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>2 072,12 €</b>
			<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>				
25	271	83126-3195	Prípl. za zhotovenie kanaliz. prípojky DN100-300	2,000	kus	10,00 €	20,00 €
26	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	25,300	m	2,00 €	50,60 €
27	271	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	7,000	kus	2,00 €	14,00 €
28	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	25,300	m	1,50 €	37,95 €
29	271	89442-1111	Osadenie preťa šachtiet do 4 t	2,000	kus	50,00 €	100,00 €
30	271	89594-1211	Zhot. vpusť uličnej z bet. dielcov typ UV-50 nízky	2,000	kus	20,00 €	40,00 €
31	271	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, oceli, s rámom nad 150 kg	2,000	kus	15,00 €	30,00 €
32	271	89920-4111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150Kg	2,000	kus	15,00 €	30,00 €
33	MAT	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4, 7x5000	5,136	kus	73,40 €	376,98 €
34	MAT	286 508130	Prechodka kanalizačná PVC - kamenina d 160mm	2,000	kus	15,70 €	31,40 €
35	MAT	286 508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 160mm	5,000	kus	15,90 €	79,50 €
36	MAT	552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	2,000	kus	179,00 €	358,00 €
37	MAT	552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	2,000	kus	99,80 €	199,60 €
38	MAT	555 179100	Koše TRNAVA na blato a kaly	2,000	kus	196,00 €	392,00 €
39	MAT	592 238210	Vpusť uličná betónová 5-66 18x66x10	2,000	kus	36,00 €	72,00 €
40	MAT	592 238230	Vpusť uličná betónová 6-50 61,6x50x5	2,000	kus	60,00 €	120,00 €
41	MAT	592 238240	Vpusť uličná betónová 9-50 59x50x5	2,000	kus	37,00 €	74,00 €
42	MAT	592 238250	Vpusť uličná betónová 10-50 29x50x5	2,000	kus	13,00 €	26,00 €
43	MAT	592 240700*	Dno šachtové TBS 100/68	2,000	kus	235,00 €	470,00 €
44	MAT	592 241200	Skruž prechodová TBS625/9-SP 62.5/100x60x9	1,000	kus	65,90 €	65,90 €
45	MAT	592 241200*	Skruž prechodová TBS 100/65-60	2,000	kus	90,00 €	180,00 €

46	MAT	592 243920*	Prstenec vyrovnávací TBS 60-05		1,00	kus	11,00 €	11,00 €
47	MAT	592 243920**	Prstenec vyrovnávací TBS 60-10		2,00	kus	13,00 €	26,00 €
48	MAT	592 243920***	Prstenec vyrovnávací TBS 60-15		1,000	kus	19,00 €	19,00 €
49	MAT	592 249032*	Zákylová doska TZD 100/30-65		1,000	kus	129,90 €	129,90 €
50	MAT	P.C. PROX01	ODLUČOVAČ ROPNÝCH LÁTKOK ZRL 5-do 0,1mg/l - DODAVKA+MONTÁŽ		1,000	SB	2 350,00 €	2 350,00 €
				<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :</b>				<b>5 303,83 €</b>
51	271	99827-6101	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	Presun hmoty pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	74,906	t	2,36 €	176,78 €
K	221	ZC	Geodetické práce - vytyčenie stavby + porizáciačné zameranie		1,00 €	kpl	150,00 €	150,00 €
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :					<b>326,78 €</b>
			<b>PRÁCE A DODAVKY HSV spolu :</b>					<b>7 702,73 €</b>


  
**E3 Plus, s.r.o.**
  
 Matierova 11 Krompachy
   
 IČO: 45638681 DIČ: SK207315779